
Муниципальное казенное учреждение «Управление образования 
Исполнительного комитета Елабужского муниципального района» 

(МКУ «УпраЕ*ление образования ЕМР»)

ПРИКАЗ

Елабуга

Об итогах муниципальных соревнований по стрельбе из 
пневматической винтовки «Меткий стрелок»,

посвященных 81-летию Победы в ВОВ и Дню вывода войск из
Республики Афганистан

На основании приказа МКУ «Управление образования ЕМР» от 
02.02.2026г №55 «О проведении муниципальных соревнований по 
стрельбе из пневматической винтовки «Меткий стрелок», посвященных 
81-летию Победы в ВОВ и Дню вывода войск из Республики 
Афганистан» 09.02.2026 года на базе МБУ ДО «Дом Юнармии» ЕМР РТ 
были проведены муниципальные соревнования по стрельбе из 
пневматической винтовки «Меткий стрелок». В соревнованиях приняли 
участие 9 команд общеобразовательных учреждений Елабужского 
муниципального района в возрасте от 13 до 18 лет включительно.

На основании вышеизложенного 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговый протокол муниципальных соревнований по 
стрельбе из пневматической винтовки «Меткий стрелок», посвященных 
81-летию Победы в ВОВ и Дню выводу войск из Республики 
Афганистан (Приложение № 1).

2. Наградить дипломами МКУ «Управление образования ЕМР» 
победителей и участников соревнований:

1 место - команда МБОУ «Бехтеревская средняя школа» ЕМР РТ,
2 место - команда ОШ «Университетская» ЕИ КФУ,
3 место •• команда МБОУ «Поспеловская средняя школа» ЕМР РТ.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

директора МБУ ДО «ДЦВР» ЕМР РТ А.В. Коробейникову.

Начальник А.С. Балобанова

Коробейникова А.В. 
тел. 7-87-94



/W^s^Seiez?
// '■ < / $ ■  p.11-49201

; C . 7 "  У П Р '5 И ,р.0ЕРА:
I : :Л ИСПО/i. : > ® < *  
\U|l EKSyssKoro

Приложение №1
к приказу МКУ «Управления образования ЕМР» 
№ <дЬ о т « (О » ОДХ 2026г

РЖДА10»
«Управления образования ЕМР» 
А.С. Балобанова 

2026 г.

муниципальных соревнован
кол
из пневматической винтовки

«Меткий стрелок»,
посвященных 81-летию Победы в ВОВ и Дню выводу войск из 

Республики Афганистан

№ Образовательное
учреждение Ф.И.

Резуль
тат

(очки)

Командн
ый

результат
(очки)

Командное
место

1 2 3 4 7 8
1. МБУ ДО «Дом 

Юнармии» ЕМР РТ
Г ончаров Дмитрий 8 15 V

2. Беланогов Егор 7

3. МБОУ «Средняя школа 
№1» ЕМР РТ

Еребенщиков Артем 11 14 VI

4. Юмшанов Кирилл 3

5. МБОУ «Бехтеревская 
средняя школа» ЕМР РТ

Матвеев Леонид 16 32 I

6. Фаттахеев Максим 16

7. МБОУ "Средняя школа 
№3" ЕМР РТ

Балтин Дмитрий 6 13 VII

8. Марханова Юлия 7

9. МБОУ
«Болыпешурнякская 
средняя школа» ЕМР РТ

Сафиуллин Ильхам 2 9 VIII

10. Хисамиев Радаль 7

11. МБОУ «Поспеловская 
средняя школа» ЕМР РТ

Г ильванова Айзиля 9 19 III
12. Трофимов Данил 10
13. ОШ «Университетская»

ЕИ к ф у
Рубан Илья 9 21 II

14. Гурьев Кирилл 12

15. МБОУ «Старо- 
Юрашская средняя 
школа» ЕМР РТ

Зигануров Замир 0 16 IV

16. Шарипов Раяз 16

17. МАОУ«ПОК 
«Адымнар-Елабуга» 
ЕМР РТ

Семенова Валерия 6 6 IX

18. Мубаракшин Данияр 0



Главный судья -
Начальник Штаба местного отделения 
ВВПОД «ЮНАРМИЯ» ЕМР РТ,
Директор МБУ ДО «Дом Юнармии» ЕМР РТ

Судьи:

Педагог дополнительного образования 
МБУ ДО «Дом Юнармии» ЕМР РТ

Секретарь соревнований 
заместитель директора по УВР 
МБУ ДО «Дом Юнармии» ЕМР РТ Нуриева А. А.

Секретарь соревнований
методист МБУ ДО «Дом Юнармии» ЕМР РТ

Секретарь соревнований
секретарь МБУ ДО «Дом Юнармии» ЕМР РТ



Протокол
муниципальных соревнований по стрельбе из пневматической винтовки

«Меткий стрелок»,
посвященных 81-летию Победы в ВОВ и Дню выводу войск из 

Республики Афганистан 
сидя с упора из-за стола.

№ Образовательное учреждение Ф.И. Результат
(очки)

Место

1. МБУ ДО «Дом Юнармии» ЕМР РТ Беланогов Егор 7
2. МБОУ «Средняя школа №1» ЕМР РТ Юмшанов Кирилл 3
3. МБОУ «Бехтеревская средняя 

школа» ЕМР РТ
Фаттахеев Максим 16 I

4. МБОУ "Средняя школа №3" ЕМР РТ Марханова Юлия 7
5. МБОУ «Большешурнякская средняя 

школа» ЕМР РТ
Сафиуллин Ильхам 2

6. МБОУ «Поспеловская средняя 
школа» ЕМР РТ

Трофимов Данил 10 П

7. ОШ «Университетская» ЕИ КФУ Рубан Илья 9 ш
8. МБОУ «Старо-Юрашская средняя 

школа» ЕМР РТ
Зигануров Замир 0

9. МАОУ «ПОК «Адымиар-Елабуга» 
ЕМР РТ

Семенова Валерия 0

Главный судья -
Начальник Штаба местного отделения 
ВВПОД «ЮНАРМИЯ» ЕМР РТ,
Директор МБУ ДО «Дом Юнармии» ЕМР РТ

Судьи:

Педагог дополнительного образования 
МБУ ДО «Дом Юнармии» ЕМР РТ

Секретарь соревнований 
заместитель директора по УВР 
МБУ ДО «Дом Юнар»мии» ЕМР РТ Нуриева А. А.

Секретарь соревнований
методист МБУ ДО «Дом Юнармии» ЕМР РТ Макаева А.Ю.

Секретарь соревнований
секретарь МБУ ДО «Дом Юнармии» ЕМР РТ Фаттахова Р.В.



Протокол
муниципальных соревнований по стрельбе из пневматической винтовки

«Меткий стрелок»,
посвященных 81-летаю Победы в ВОВ и Дню выводу войск из 

Республики Афганистан
____________________________( л ё ж а ) __________

№ Образовательное учреждение Ф.И. Результат
(очки)

Место

1. МБУ ДО «Дом Юнармии» ЕМР РТ Гончаров Дмитрий 8
2. МБОУ «Средняя школа №1» ЕМР РТ Гребенщиков Артем 11 П1
3. МБОУ «Бехтеревская средняя 

школа» ЕМР РТ
Матвеев Леонид 16 I

4. МБОУ "Средняя школа №3” ЕМР РТ Балтин Дмитрий 6
5. МБОУ «Большешурнякская средняя 

школа» ЕМР РТ
Хисамиев Радаль 7

6. МБОУ «Поспеловская средняя 
школа» ЕМР РТ

Гильванова Айзиля 9

7. ОШ «Университетская» ЕИ КФУ Гурьев Кирилл 12 II
8, МБОУ «Старо-Юрашская средняя 

школа» ЕМР РТ
Шарипов Раяз 16 I

9. МАОУ «ПОК «Адымнар-Елабуга» 
ЕМР РТ

Мубаракшин Данияр 6

Главный судья -
Начальник Штаба местного отделения 
ВВПОД «ЮНАРМИЯ» ЕМР РТ,
Директор МБУ ДО «Дом Юнармии» ЕМР РТ

Судьи:

Педагог дополнительного образования 
МБУ ДО «Дом Юнармии» ЕМР РТ

Секретарь соревнований 
заместитель директора по УВР 
МБУ ДО «Дом Юнармии» ЕМР РТ

Ларионов В.И.

Нуриева А, А,

Секретарь соревнований
методист МБУ ДО «Дом Юнармии» ЕМР РТ

Секретарь соревнований
секретарь МБУ ДО «Дом Юнармии» ЕМР РТ

Макаева А.Ю.

Фаттахова Р.В.


